

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 일반회계 풍기읍 ~ 풍기읍

부서: 풍기읍

정책: 풍기읍사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 풍기읍관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
풍기읍	1,274,043	1,304,238	△30,195
풍기읍사업(일반공공행정/일반행정)	730,839	739,009	△8,170
풍기읍관리	306,639	314,809	△8,170
청사관리 및 차량관리	16,000	19,447	△3,447
201 일반운영비	11,500	19,447	△7,947
02 공공운영비	11,500	19,447	△7,947
○건물유지비 3,000,000원 * 1식	3,000		
○대형승용(26루2231) 3,000,000원 * 1대	3,000		
○청소차(92거9234)유지비 4,000,000원 * 1대	4,000		
○방역차(96조1355) 1,500,000원 * 1대	1,500		
401 시설비및부대비	4,500	0	4,500
01 시설비	4,500	0	4,500
○청사CCTV설치(방범용카메라) 1,500,000원 * 3대	4,500		
보건환경관리	8,499	8,127	372
101 인건비	2,722	2,565	157
04 기간제근로자등보수	2,722	2,565	157
○하계방역인부임 38,880원 * 1명 * 70일	2,722		
206 재료비	4,877	4,662	215
01 재료비	4,877	4,662	215
○환경미화원 작업도구 구입 6,000원 * 3종 * 7명 * 2회	252		
○하계방역 유류대	4,025		
- 휘발유 2,400원 * 250ℓ	600		
- 경유 1,850원 * 500ℓ	925		
- 확산제 2,500원 * 1,000ℓ	2,500		
○풍기읍재활용품수거용포대구입 5,000원 * 10장 * 12월	600		
307 민간이전	900	900	0
01 의료및구료비	900	900	0
○행여걸인구료비 15,000원 * 5명 * 12월	900		
보안등유지관리	112,356	109,836	2,520
201 일반운영비	112,356	108,032	4,324
02 공공운영비	112,356	108,032	4,324
○가로(보안)등 전기요금 6,000원 * 1,143등 * 12월	82,296		
○풍기인삼축제장 거리 가로등 6,000원 * 100등 * 12월	7,200		
○보안등 수리비 50,000원 * 1,143등 * 40/100	22,860		
국토공원화사업	42,444	48,435	△5,991

부서: 풍기읍
 정책: 풍기읍사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 풍기읍관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비	23,719	22,352	1,367
04 기간제근로자등보수	23,719	22,352	1,367
○도로변 및 제방플베기 인부임 38,880원 * 2명 * 40일 * 3회	9,332		
○국토공원화사업(조경지 등 관리) 인부임 38,880원 * 10명 * 18일	6,999		
○광고물정비 인부임 38,880원 * 3명 * 30일	3,500		
○인삼축제장 꽃길정비 인부임 38,880원 * 10명 * 10일	3,888		
201 일반운영비	7,475	7,333	142
01 사무관리비	2,895	3,395	△500
○꽃길조성 등 장비임차 300,000원 * 3일 * 2회	1,800		
○공중화장실 유지관리비(편의용품 구입) 1,000원 * 3개 * 365일	1,095		
02 공공운영비	4,580	3,938	642
○공공화장실 오물수거료(남원천변 등) 20,000원 * 8개소 * 2회	320		
○남원천 공중화장실	1,200		
- 전기요금 50,000원 * 12월	600		
- 상하수도 요금 50,000원 * 12월	600		
○전재민촌 공중화장실	660		
- 전기요금 30,000원 * 12월	360		
- 상하수도 요금 25,000원 * 12월	300		
○삼가리 공중화장실	1,200		
- 전기요금 50,000원 * 12월	600		
- 상하수도 요금 50,000원 * 12월	600		
○금선정 공중화장실	1,200		
- 전기요금 50,000원 * 12월	600		
- 상하수도 요금 50,000원 * 12월	600		
206 재료비	11,250	18,750	△7,500
01 재료비	11,250	18,750	△7,500
○풍기인삼로고 야간조명 네온시설 설치 1,500,000원 * 1식	1,500		
○인삼로고 꽃묘 구입 500원 * 2,500본 * 3회	3,750		
○인삼축제장 조경지 관리자재 구입(농약, 퇴비, 작업도구) 1,000,000원 * 1식	1,000		
○야생화 재배단지 조성사업 꽃묘 구입 1,000원 * 5,000본	5,000		
주민자치기반강화	122,040	123,664	△1,624
201 일반운영비	960	64	896
02 공공운영비	960	64	896

부서: 풍기읍

정책: 풍기읍사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 풍기읍관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○관내 마을별 방범용 CCTV 전기요금 5,000원 * 16개소 * 12월	960		
301 일반보상금	121,080	120,000	1,080
05 통·리·반장활동보상금	108,600	108,600	0
○이장수당	98,400		
- 기본수당 200,000원 * 30명 * 12월	72,000		
- 상여금 200,000원 * 30명 * 200%	12,000		
- 회의참석수당 20,000원 * 30명 * 2회 * 12월	14,400		
○반장수당 50,000원 * 204명	10,200		
10 행사실비보상금	12,480	11,400	1,080
○리별현안토론회의참석자급식비 6,000원 * 90명 * 12월	6,480		
○자매결연도시방문여비보상및접견비 6,000,000원 * 1식	6,000		
풍기회관 관리	5,300	5,300	0
201 일반운영비	5,300	5,300	0
02 공공운영비	5,300	5,300	0
○풍기회관 온풍기 연료비 15,000원 * 8시간 * 20일	2,400		
○풍기회관 상하수도요금 50,000원 * 12월	600		
○풍기회관 환경개선부담금 100,000원 * 2회	200		
○풍기회관 방화관리자 회비 100,000원 * 2회	200		
○풍기회관 소방시설 종합정밀점검 500,000원 * 1회	500		
○풍기회관 전기안전공사 수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○풍기회관 오물수거료 100,000원 * 2회	200		
소규모주민편익사업	424,200	424,200	0
소규모주민편익사업	424,200	424,200	0
401 시설비및부대비	424,200	424,200	0
01 시설비	420,000	420,000	0
○소규모 주민편익사업	420,000		
- 성내3리 빨래터 지붕 설치공사 5,000,000원 * 1식	5,000		
- 성내4리 풍기호텔 뒤 진입로 포장공사 135,000원 * 150m	20,250		
- 동부3리 마을진입로 포장공사 150,000원 * 200m	30,000		
- 동부6리 북돌이순대 골목 끝 진입로 포장공사 150,000원 * 20m	3,000		
- 산법리 산의실 석축 설치공사 465,000원 * 65m	30,225		

부서: 풍기읍
 정책: 풍기읍사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 미곡리 풍기폐차장 뒤 농로 포장 및 배수로 설치공사 30,000,000원 * 1식	30,000		
- 삼가리 비로사 우측 농로 포장공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 옥금리 진입로 포장공사 145,000원 * 70m	10,150		
- 금계1리 쇠바리 마을회관 옆 배수로 설치공 사 215,000원 * 70m	15,050		
- 금계2리 설매기 석축 및 수로암거 설치공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
- 교촌1리 콘크리트포장 덧씌우기 및 가드레 일 설치공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
- 교촌2리 마을진입로 확포장공사 400,000원 * 50m	20,000		
- 서부2리 마을진입로 포장공사 150,000원 * 70m	10,500		
- 백1리 마을회관 앞 수로암거 설치공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
- 백2리 배수로 설치공사 100,000원 * 100m	10,000		
- 백신1리 마을내 교량 설치공사 17,275,000원 * 1식	17,275		
- 백신2리 마을내 진입도로 보수공사 135,000원 * 150m	20,250		
- 창락1리 교회 앞, 비트로시스 뒤 마을진입 로 포장공사 155,000원 * 130m	20,150		
- 창락2리 만학재 외 1개소 농로 포장공사 155,000원 * 130m	20,150		
- 수철리 콘크리트 농로 포장공사 및 배수로 공사 25,000,000원 * 1식	25,000		
- 전구낙시터 옆 외 1개소 농로 포장공사 150,000원 * 150m	22,500		
- 전구2리 배수로 설치공사 125,000원 * 120m	15,000		
- 회방사 좌측골 포장공사 150,000원 * 170m	25,500		
03 시설부대비	4,200	4,200	0
○소규모 주민편익사업 시설부대비 420,000,000원 * 1/100	4,200		
행정운영경비(풍기읍)(기타/기타)	543,204	565,229	△22,025
인력운영비	392,430	414,309	△21,879
인력운영비	392,430	414,309	△21,879
101 인건비	392,430	414,309	△21,879
01 보수	92,839	91,969	870
○시간외근무수당(일반직) 8,476원 * 23명 * 36시간 * 12월	84,218		
○시간외근무수당(청소차운전) 8,476원 * 1명 * 3시간 * 339일	8,621		
03 무기계약근로자보수	299,591	322,340	△22,749

부서: 풍기읍
 정책: 행정운영경비(풍기읍)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○환경미화원인부임	299,591		
- 기본급 1,279,950원 * 6명 * 12월	92,157		
- 상여금	40,530		
· 기말수당 162,115,800원 / 12월 * 200%	27,020		
· 정근수당 162,115,800원 / 12월 * 50% * 2회	13,510		
- 체력단련비 162,115,800원 / 12월 * 250%	33,775		
- 정액수당	21,360		
· 특수업무 90,000원 * 6명 * 12월	6,480		
· 장려수당 70,000원 * 6명 * 12월	5,040		
· 가족수당	4,080		
※ 배우자 40,000원 * 4명 * 12월	1,920		
※ 기타 20,000원 * 9명 * 12월	2,160		
· 위험수당 50,000원 * 6명 * 12월	3,600		
· 위생수당 30,000원 * 6명 * 12월	2,160		
- 복리후생비	45,732		
· 정액급식비 160,000원 * 6명 * 12월	11,520		
· 가계보조비 110,000원 * 6명 * 12월	7,920		
· 교통보조수당 140,000원 * 6명 * 12월	10,080		
· 명절휴가비 162,115,800원 / 12월 * 60% * 2회	16,212		
- 초과근무수당	63,937		
· 시간외근무수당 9,234원 * 150% * 43시간 * 6명 * 12월	42,883		
· 휴일근무수당 73,872원 * 150% * 15일 * 6명	9,973		
· 연차유급휴가수당 73,872원 * 6명 * 25일	11,081		
- 피복비	2,100		
· 작업복동복 100,000원 * 1벌 * 6명	600		
· 작업복하복 100,000원 * 1벌 * 6명	600		
· 안전조끼 20,000원 * 1착 * 6명	120		
· 우의 30,000원 * 1벌 * 6명	180		
· 작업화 50,000원 * 1착 * 6명	300		
· 모자,장갑 50,000원 * 1종 * 6명	300		
기본경비	150,774	150,920	△ 146
기본경비	150,774	150,920	△ 146
201 일반운영비	55,974	59,720	△ 3,746
01 사무관리비	33,998	44,384	△ 10,386
○복사용지 구입 13,000원 * 24박스 * 12월	3,744		
○특근매식비 6,000원 * 3식 * 24명 * 12월	5,184		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		

부서: 풍기읍
 정책: 행정운영경비(풍기읍)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○소규모 수선비	8,580		
- 복사기 수리 500,000원 * 1.5대	750		
- 프린터 수리 100,000원 * 5대 * 50/100	250		
- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1.5대	1,500		
- 프린터 토너(흑백) 200,000원 * 5회 * 5대	5,000		
- PC 수리 100,000원 * 24대 * 20/100	480		
- 기타 수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 24명 * 12월	1,440		
○일·숙직비	13,250		
- 일직 50,000원 * 1명 * 115일	5,750		
- 숙직 30,000원 * 1명 * 250일	7,500		
02 공공운영비	21,976	15,336	6,640
○문서발송우편요금 400,000원 * 12월	4,800		
○유선사용료 9,000원 * 2대 * 12월	216		
○사무실 전기요금 1,000,000원 * 12월	12,000		
○상하수도요금 80,000원 * 12월	960		
○방화관리용역비 180,000원 * 12월	2,160		
○환경개선부담금 100,000원 * 2회	200		
○정화조청소수수료 100,000원 * 2회	200		
○전기안전관리대행수수료 120,000원 * 12월	1,440		
202 여비	77,040	77,040	0
01 국내여비	5,040	5,040	0
○업무추진 국내여비 70,000원 * 24명 * 3일	5,040		
02 월액여비	72,000	72,000	0
○월액여비 250,000원 * 24명 * 12월	72,000		
203 업무추진비	11,760	11,760	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○읍장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600		
02 정원가산업무추진비	960	960	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 24명	960		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		
204 직무수행경비	6,000	2,400	3,600
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무추진비	2,400		
- 읍장 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
- 부읍장 50,000원 * 1명 * 12월	600		
03 특정업무경비	3,600	0	3,600
○세무담당공무원 100,000원 * 3명 * 12월	3,600		